
 … Ar Pasaulio sveikatos organizacija (PSO) tiesiogiai įsikiš į jūsų gyvenimą ateityje iškilus krizei 
sveikatai ir taip apeis mūsų teisės viršenybę?
PSO dirba su savo donorais dėl pandemijos sutarties ir Tarptautinių sveikatos taisyklių (TAS) 
pakeitimo.

 … ar ateityje PSO vadovas galės pasakyti, ką privalai daryti, kur gali būti, už kokius vaistus reikia 
mokėti ir vartoti?
PSO generalinis direktorius vienašališkai paskelbia pasaulinę ekstremalią situaciją sveikatos 
srityje, kai ji įvyksta (TAS 12 str. Z1), ir ji nesibaigs tol, kol to nepanorės generalinis direktorius.

 … Negalite nuo to apsisaugoti, nes nėra oficialios institucijos, kuri jus palaikytų – nei mūsų 
šalyje, nei PSO?
Pagal naujas sutartis generalinio direktoriaus sprendimo niekas negali skųsti. Sunku įrodyti, 
ko nėra sutartyse.

 … ateityje mūsų valdžia turės laikytis PSO reikalavimų (karantinas, skiepai ir pan.)?
Mūsų šalis privalo laikytis PSO taisyklių, pažeidžiant teisinę valstybę.

 … kad mūsų politikai neturi aktyvaus žodžio, kas jums duos tam tikrus nurodymus?
Kol Tarptautines Korporacijos, Fondai, Lobistai, Europas Sąjunga ir PSO derasi del sutarčių, 
nacionalines Valstybes LAUKIA , kada gales  įgyvendinti svetimus sprendimus.

 … PSO gali pasirinkti, kokius produktus naudoti pagal naujas sutartis? Kitų gamintojų ir šalių 
konkuruojantys produktai neperkami.
Esant ekstremaliai situacijai sveikatai, laisva konkurencija panaikinama. Taigi PSO daro 
tiesioginį poveikį ekonomikai.

 … nei mes, piliečiai, nei mūsų vyriausybės negalime išrinkti PSO generalinio direktoriaus ar 
daryti įtakos projektams ir tikslams?
PSO tikslus lemia tikslinės įmokos, kurios sudaro 80 % PSO biudžeto. Taigi, donorai, dažnai 
investuotojai, lemia PSO darbą.

 … politikai tikriausiai irgi neabejotinai patvirtins galutinę nuostatų redakciją, nes jau derasi ne 
piliečių interesais?
Mūsų politikai balsuos dėl TST ir pandemijos sutarties Pasaulio sveikatos asamblėjoje 2024 m. 
gegužės mėn. MVĮ automatiškai įsigalios po metų, nebent mūsų šalis jas vetuos. Sutartis dėl 
kovos su pandemija turi būti įgyvendinta per 1,5 metų.

 … Jūsų judėjimo laisvė ateityje priklausys nuo dabartinių PSO reikalavimų, nes nuo jų gali prik-
lausyti, ar ir kur piliečiams leidžiama keliauti?
Europos Komisija ir PSO susitarė dėl pasaulinio sveikatos sertifikato, kuris, kaip ir COVID ser-
tifikatas, bus kelionių vadovas.

 … KAS numato, kad jums leidžiama mokytis ir diskutuoti su kitais, nes Konstitucijoje įtvirtinta 
spaudos laisvė ir saviraiškos laisvė (žodžio laisvė) turi būti sustabdyta?
PSO informaciją prilygina pandemijai („infodemijai“), kurias reikia kontroliuoti.

W
ho

 is
 W

H
O

?
AR ŽINOTE …

Tu netiki?  

Informacija ir oficialūs šaltiniai:
www.whoiswho.fail?L=LT


